



T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyanet İşleri Başkanlığı



e-İmzalıdır

Sayı : 69988151-814-E-106793
Konu : Yardım Kampanyası

06.08.2018

DOSYA

İlgi : 06.08.2018 tarih ve 69988151-814-E.106677 sayılı Başkanlık Onayı.

Ülkemiz genelinde ve yurtdışında birçok ülkede yapımına devam edilen camilerin, çoğunlukla hayırsever milletimizin desteğiyle inşa edildiği, zaman zaman bu desteğin sağlanması amacıyla milletimizin yardımlarına başvurulduğu malumdur. Başkanlığımız, geçmişten bugüne hayırsever milletimizin desteğiyle yurt içinde ve yurtdışında birçok caminin yapılmasına öncülük etmiş, halen de dünyanın dört bir yanında devam eden cami inşaatlarını, milletimizin ve ülkemizin yurtdışında sembol eserleri ve tüm Müslümanların bir araya geleceği mabedler olarak tamamlamanın gayreti içerisindeyiz.

Söz konusu amaca yönelik olarak Başkanlığımızca, halen yurtiçinde ve yurtdışında inşası devam etmekte olan camilere maddi katkı sağlanması amacıyla 17 Ağustos 2018 Cuma günü ülkemiz genelinde bütün camilerde yardım kampanyası açılması ilgi onayla uygun görülmüştür. Yardım kampanyasının amacına uygun ve etkin şekilde yürütülmesi açısından aşağıdaki hususlar önem arz etmektedir.

Buna göre;

1. Yardım toplama faaliyeti **17 Ağustos 2018 Cuma günü** ülkemiz genelinde, il, ilçe, mahalle ve köylerimizdeki bütün camilerimizde, namaz sonrasında sergi sermek veya kutu koymak suretiyle gerçekleştirilecektir.
2. Toplanan yardımlar, bankalarda bu amaçla açılan ve aşağıda belirtilen Türk Lirası (TL) hesaplarına herhangi bir **havale veya EFT masrafı ödenmeksizin** yatırılacaktır.
Ziraat Bankası Ankara Kamu Girişimci Şubesi - **TR76 0001 0025 3334 2869 8550 81**
Vakıfbank Ankara Meşrutiyet Şubesi - **TR76 0001 5001 5800 7307 7205 54**
3. Yardım toplama faaliyetleri 2860 Sayılı Yardım Toplama Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde yürütülecek, ayrıca Başkanlığımızın yardım toplama faaliyetlerine ilişkin 31.03.2005 tarihli ve 327 sayılı talimatına titizlikle riayet edilecektir.
4. Hiçbir cami, yardım toplama faaliyetinin kapsamı dışında tutulmayacak, bütün camilerimizde toplanan yardımlar tutanaklarla kayıt altına alınacak, iki nüsha olarak düzenlenen tutanakların bir nüshası camide herkesin görebileceği şekilde ilan edilecek, diğer nüsha ise toplanan yardım tutarı veya yardımın ilgili hesaba yatırıldığını gösteren banka dekontu ile birlikte müftülüğe teslim edilecektir.
5. Toplanan yardımlardan, mahallindeki cami veya müftülük ihtiyaçları için herhangi bir kesinti yapılmayacak, yardımların amacı doğrultusunda kullanılması hususunda gerekli tedbirler alınacaktır.
6. Yardım toplama faaliyetinin icra edileceği 17 Ağustos Cuma günü yapılacak vaazlarda ve okunacak hutbelerde, cami inşa etmenin önemi ve fazileti konusu işlenecek, milletimizin kampanyaya azami derecede ilgi göstermesi hususunda gayret sarf edilecektir.



T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyanet İşleri Başkanlığı

7. İl Müftülüklerimiz, yardım toplama faaliyetiyle ilgili il merkezi ve ilçeler ile bağlı yerleşim birimlerinde yapılacak işlemler ve alınacak tedbirleri görüşmek üzere **15 Ağustos 2018 Çarşamba** günü uygun bir saatte, il müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, il genelindeki şube müdürleri, vaizler ve cemaat kapasitesi fazla olan camilerden uygun görülenlerin görevlilerinin katılımıyla toplantı yapacaklardır. Bu toplantılarda, camilerimizin inşası sürecinde milletimizin desteğinin azami seviyeye çıkarılması konusu değerlendirilecektir.

8. Söz konusu toplantılarda, Başkanlığımız ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından, özellikle yurtdışında inşası tamamlanan camiler ve halen yapımı devam eden camilerle ilgili bilgilerin yer aldığı, Başkanlığımız kurumsal internet sitesinde Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü sayfasında, “Camilerimiz” başlıklı bölümde yer alan “yurtdışı camileri sunumu” (<http://yonetimhizmetleri.diyamet.gov.tr/kategoriler/camiler>) bütün katılımcılara anlatılacak ve güncel durum hakkında personelimizin bilgi edinmesi sağlanacaktır.

9. İlçe Müftülüklerimiz, **16 Ağustos Perşembe** günü uygun bir saatte, ilçe genelindeki cami görevlilerinin katılımıyla bir toplantı düzenleyerek yardım kampanyası hakkında bilgilendirme yapacaklardır.

10. İlçe Müftülüklerimiz, görev sahasındaki bütün camilerde yardım toplama faaliyetini titizlikle takip edecek, camilerde toplanan yardım miktarlarına ilişkin bilgileri aynı gün (17 Ağustos Cuma) mesai bitimine kadar cami görevlilerinden alarak icmal edeceklerdir. Ayrıca, İlçe Müftülükleri tarafından, yardım toplanan ve toplanamayan camilere ilişkin listeler (yardım toplanan camiler listesinde yardım miktarları, toplanamayan camiler listesinde ise yardımın toplanmama sebebi belirtilerek) ayrı ayrı düzenlenecek, bu listeler ve ilçe genelinde yürütülen yardım toplama faaliyetinin neticesi en geç **29 Ağustos 2018 Çarşamba** günü mesai bitimine kadar İl Müftülüklerine bildirilecektir.

11. İl Müftülüklerimiz, il genelinde yardım toplama faaliyetlerinin neticesini en geç **31 Ağustos 2018 Cuma** günü mesai bitimine kadar Başkanlığa bildirecektir. Ayrıca İl Müftülüklerince, ilçelerden gelen listeler il merkezindeki bilgilerle icmal edilerek il genelinde yardım toplama faaliyetine ilişkin genel durum, **yardım toplanan camiler ve toplanamayan camiler listesi** ayrı ayrı olacak şekilde tablo halinde hazırlanacak ve bu tablolar anılan tarihe kadar, yonetimhizmetleri@diyanet.gov.tr e-posta adresine gönderilecektir.

12. İl ve İlçe Müftülüklerimiz yukarıda belirtilen tarihlerde yapacakları toplantılarda, bu talimatı bütün cami görevlilerine ve daire personeline imza karşılığı tebliğ edeceklerdir.

Bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Ali ERBAŞ
Diyanet İşleri Başkanı

Dağıtım:
81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)

Not : Bu yazımız ilçe müftülüklerine il müftülüklerimizce ulaştırılacaktır.